
OBČINA KAMNIK 
       ŽUPAN  
   Glavni trg 24 
   1240 Kamnik 
 
Številka:   354-0062/2022 
Datum:  10. 9. 2024  
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE KAMNIK 
 
 
ZADEVA: PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI VIŠINE PARKIRNINE NA 

JAVNIH PLAČLJIVIH PARKIRNIH POVRŠINAH V DELU MESTA 
KAMNIK 

 
 
PREDLAGATELJ: Matej Slapar, župan Občine Kamnik 
 
POROČEVALCI: Sanja Peklar, višja svetovalka za urejanje premoženjsko-pravnih in 

drugih zadev 
 Timotej Štritof, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti, gospodarske 

javne službe in finance 
Maja Sušnik, podsekretarka – vodja Oddelka za premoženjsko-pravne 
in splošne zadeve 

 
PRAVNA OSNOVA: 15. člen Odloka o ureditvi cestnega prometa in prometni ureditvi javnih 

površin na območju Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 49/13, 83/15, 
8/17, 12/20 in 191/20), 21. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US) in 
17. člen Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17, 61/19 
in 92/22)  

 
NAMEN:  Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o določitvi višine parkirnine na javnih plačljivih 
parkirnih površinah v delu mesta Kamnik. 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 

1. Razlogi za sprejem sklepa in ocena stanja: 
 
V predlaganem sklepu je spremenjena določba o plačevanju parkirnine, ki sedaj določa tudi, 
da se le-ta plačuje skladno s prometno signalizacijo. Dodana je določba o višini parkirnine za 
celodnevno parkiranje tovornih vozil na mestih, kjer bo to s prometno signalizacijo dovoljeno. 
Določba o brezplačnih parkirnih abonmajih ni več vsebovana v predlaganem sklepu, ker je 
že vsebovana v Odloku o ureditvi cestnega prometa in prometni ureditvi javnih površin na 
območju Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 49/13, 83/15, 8/17, 12/20 in 191/20) in ni 
smiselno, da se podvaja. 
 



Ker je bil sklep že večkrat spremenjen in dopolnjen, smo se zaradi preglednosti odločili, da 
se sprejme nov sklep. 
  

2. Cilji in načela sklepa: 
 
Na določenih občinskih zemljiščih na območju Smodnišnice že sedaj opažamo povečano 
število parkiranih tovornih vozil, zato bi ta območja označili in jih uredili ter s predlaganim 
sklepom določili višino parkirnine. 
 

3. Ocena finančnih in drugih posledic, ki jih bo imel sprejem sklepa: 
 
Spremembe ne bodo imele finančnih posledic za proračun.  

 
4. Oddaja pripomb in predlogov javnosti na predlog sklepa:  

 
Oddaja pripomb in predlogov je mogoča najkasneje do 8. 10. 2024 na naslov 
obcina@kamnik.si ali Občina Kamnik, Glavni trg 24, 1240 Kamnik, s pripisom »pripomba na 
predlog Sklepa o določitvi višine parkirnine na javnih plačljivih parkirnih površinah v delu 
mesta Kamnik«.  
 
 

       Matej Slapar 
ŽUPAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga:  

- predlog Sklepa o določitvi višine parkirnine na javnih plačljivih parkirnih površinah v 
delu mesta Kamnik 

- besedilo trenutno veljavnega sklepa 
 
 
 
 
 

mailto:obcina@kamnik.si


Na podlagi 15. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa in prometni ureditvi javnih površin 
na območju Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 49/13, 83/15, 8/17, 12/20 in 191/20), 21. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US) in 17. člena Statuta 
Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17, 61/19 in 92/22) je Občinski svet Občine 
Kamnik na ……… seji dne ……………… sprejel 

 
 

S K L E P  
o določitvi višine parkirnine na javnih plačljivih parkirnih površinah v delu mesta 

Kamnik 
 
 

1. člen 
 

S tem sklepom se določa višina parkirnine na javnih plačljivih parkirnih površinah v 
delu mesta Kamnik. 

Parkirnina se na javnih plačljivih parkirnih površinah v delu mesta Kamnik ne 
plačuje ob sobotah, nedeljah in dela prostih praznikih oziroma se plačuje skladno s 
prometno signalizacijo. 

 
2. člen 

 
Višina parkirnine se določi: 

- parkirnina za eno parkirno mesto za vsako začeto uro znaša 0,50 eurov, 
- parkirnina za eno parkirno mesto za celodnevno parkiranje znaša 2,5 eurov, 
- parkirnina za eno parkirno mesto za enomesečno parkiranje znaša 25 eurov, 
- parkirnina za eno parkirno mesto za celoletno parkiranje znaša 250 eurov, 
- parkirnina za eno parkirno mesto za celodnevno parkiranje tovornih vozil skladno s 

prometno signalizacijo znaša 20 eurov.   
Ne glede na prejšnji odstavek lahko župan Občine Kamnik s sklepom določi, da 

se v določenem obdobju parkirnina ne zaračuna ali da se zaračuna s popustom. 
 

3. člen 
 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi višine parkirnine 

na javnih plačljivih parkirnih površinah v delu mesta Kamnik (Uradni list RS, št. 120/05, 
137/06, 106/11 in 108/21). 

 
4. člen 

 
     Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije. 

 
 
Št. 354-0062/2022 
Kamnik, dne ………………….           Župan 

Občine Kamnik 
Matej Slapar 



BESEDILO TRENUTNO VELJAVNEGA SKLEPA 
 

 
1. člen  

 
S tem sklepom se določa višina parkirnine na javnih plačljivih parkirnih površinah v 

delu mesta Kamnik. 
Parkirnina se na javnih plačljivih parkirnih površinah v delu mesta Kamnik ne 

plačuje ob sobotah, nedeljah in dela prostih praznikih. 
 

2. člen 
 
Višina parkirnin se določi: 

− Parkirnina za eno parkirno mesto za vsako začeto uro znaša: 0,50 EUR. 
− Parkirnina za eno parkirno mesto za celodnevno parkiranje znaša: 2,5 EUR. 
− Parkirnina za eno parkirno mesto za enomesečno parkiranje znaša: 25 EUR. 
− Parkirnina za eno parkirno mesto za celoletno parkiranje znaša: 250,00 EUR. 

Vsakemu gospodinjstvu, ki nima lastnih parkirišč, na območju ožjega centra mesta 
Kamnika, ki ustreza določilom 8. člena Pravilnika o prometni ureditvi na javnih površinah v 
delu mesta Kamnika, se dodeli en brezplačni celoletni abonma za eno parkirno mesto na 
območju plačljive parkirne površine. Abonma se dodeli na registrsko tablico vozila na osnovi 
vloge, ki se vloži na občinski upravni organ, pristojen za promet. 

Ne glede na prvi odstavek tega člena lahko župan Občine Kamnik s sklepom 
določi, da se v določenem obdobju parkirnina ne zaračuna ali da se zaračuna s popustom. 

 
Sklep o določitvi višine parkirnine na javnih plačljivih parkirnih površinah v delu 
mesta Kamnik (Uradni list RS, št. 120/05) vsebuje naslednji končni določbi: 
 

»3. člen 
 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi višine parkirnine 

na javnih plačljivih parkirnih površinah v delu mesta Kamnik (Uradni list RS, št. 53/05). 
 

4. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike 

Slovenije.«. 
 

Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o določitvi višine parkirnine na javnih 
plačljivih parkirnih površinah v delu mesta Kamnik (Uradni list RS, št. 137/06) vsebuje 
naslednjo končno določbo: 
 

»2. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, prične pa se 

uporabljati s 1. 1. 2007.«.  
 

Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o določitvi višine parkirnine na javnih 
plačljivih parkirnih površinah na območju Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 106/11) 
vsebuje naslednjo končno določbo: 
 

»2. člen 
 



Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
začne pa se uporabljati 1. 1. 2012.«. 

 
Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o določitvi višine parkirnine na javnih 
plačljivih parkirnih površinah v delu mesta Kamnik (Uradni list RS, št. 108/21) vsebuje 
naslednji končni določbi: 
 

»2. člen  
 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi najemnine za 

rezervirane parkirne površine (Uradni list RS, št. 23/96).  
 

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.«. 


